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	ПРИЈАВА

	за вработување по јавен оглас



	
	

	
	
	

	1.
	Податоци за огласот:
	

	
	 Работното место за кое се пријавува:
	 

	
	
	 

	
	
	

	
	
	

	2.
	Лични податоци за кандидатот:
	

	
	Име
	 

	
	Презиме
	 

	
	Адреса на живеење
	 

	
	Телефон за контакт
	 

	
	е-маил
	 

	
	ЕМБГ
	 

	
	Број на лична карта
	 

	
	Национална припадност
	

	
	
	

	
	
	

	
	

	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	Потпис на кандидатот
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